
平成 27 年 6 月吉日 

 

1 学年保護者 各位 

 

滑川中学校育成会 

会長  高木 久斗 

学年副部長 馬場 義仁 

 

 

学年懇談会の開催について(ご案内) 

 

 

 梅雨の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、育成会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、入学して 2 ヶ月が過ぎ、少しずつ中学校生活に慣れてきたところだと思

います。 

そこで、学年懇談会を下記の通り開催致します。 

 先生方より、直接お話を伺う良い機会となりますので、ご多忙とは存じます

が是非ともご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 尚、資料等の準備がありますので、必要事項を記入の上、6 月 18 日(木)まで

に担任の先生に提出して下さいますようお願い致します。 

 

記 

 

1、日 時   平成 27 年 6 月 25 日(木) 午後 7 時 30 分～ 

2、場 所   2 階オープンスペース 

3、内 容  ・学習、行事、生徒の様子について 

・学年主任のお話 

・質疑応答 

 

 

懇談会に     出席    欠席    します。 

                     (いづれかに○を付けて下さい) 

               

組  番  生徒氏名 

 

                       保護者氏名 

 


